UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
Rua Bom Jesus, 650, - - Bairro Juvevê, Curitiba/PR, CEP 80035-010

Telefone: 3360-5000 - http://www.ufpr.br/

Edital nº 1/2024/2024

Processo nº 23075.014356/2024-38
OBJETO: HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES CONCURSO EDITAL No 129/24 - PROGEPE

A comissão de homologação das inscrições do concurso (conforme Portaria 2/2024 do Conselho Setorial) para área de conhecimento em
Planejamento em Relações Públicas e estratégias políticas da comunicação homologa as inscrições dos candidatos abaixo discriminados:

Ágatha Eugênio Franco de Camargo Paraventi
Alana Nogueira Volpato
Camilla Quesada Tavares
Clóvis Teixeira Filho
Cora Catalina Gaete Quinteros
Daniela Silva Neves
Denise Regina Stacheski
Fabio Frá Fernandes
Fernanda Cavassana de Carvalho
Filipe Mendes Motta
Giulia Sbaraini Fontes
Guilherme Marcondes Tosetto
João Flávio de Almeida
Karine Moura Vieira
Luiz Rogério Lopes Silva
Máira de Souza Nunes
Maíra Rocha Santos
Marcielly Cristina Moresco
Marcus Vinicius de Jesus Bomfim
Rangel Ramiro Ramos
Ricardo Germano Tesseroli
Rosane Maria Albino Steinbrenner

No mesmo ato, a comissão indefere os pedidos de inscrição de:

Edivaldo Lubavem Pereira (não apresentou Curriculum Vitae de acordo com a sequência da Tabela de Pontuação, conforme a Resolução nº 70/16-
CEPE, conforme especificado no item 4.2 (f) do Edital 129/24-PROGEPE)

Giselle Quaesner (não apresentou Curriculum Vitae de acordo com a sequência da Tabela de Pontuação, conforme a Resolução nº 70/16-CEPE,
conforme especificado no item 4.2 (f) do Edital 129/24-PROGEPE)

Taisa de Oliveira Ferro Dalla Valle (não apresentou Curriculum Vitae de acordo com a sequência da Tabela de Pontuação, conforme a Resolução nº
70/16-CEPE, conforme especificado no item 4.2 (f) do Edital 129/24-PROGEPE)

Atenciosamente,

Comissão de Homologação das Inscrições

Documento assinado eletronicamente por CARLA CANDIDA RIZZOTTO, PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 11/06/2024, às 10:11, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por CLAUDIA IRENE DE QUADROS, PROFESSOR 3
GRAU, em 11/06/2024, às 10:13, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por REGIANE REGINA RIBEIRO, DIRETOR(A) DO
SETOR DE ARTES, COMUNICACAO E DESIGN - SACOD, em 11/06/2024, às 15:12,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6729127 e o código CRC 4420DF90.

Referência: Processo nº 23075.014356/2024-38 SEI nº 6729127

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0